למנוע מהאויב את השימוש החופשי של שדה המערכה לתנועות חייליו ותובלת אפסניה.
- ג. להגיש סיוע לכוחות ידידותיים הנמצאים במגע עם האויב.<sup>27</sup>

<sup>23</sup> שם, 98.

<sup>24</sup> שם, 137.

<sup>25</sup> **לוחמת קרקע – אוויר (ארעי)**, מטכ"ל/אה"ד, מחלקת מחקר ופיתוח, **חוברת יסוד תורתית – 1-75**, ספרי הדרכה, (עקד המטה הכללי, תשט"ז/1955).

<sup>26</sup> שם, 1.

<sup>27</sup> שם.

בהינתן ש"האויב המסוכן ביותר של המטוס הוא – המטוס", כלומר :

משימתו הראשונה והעדיפה ביותר של כוח אווירי היא פגיעה בכוחו האווירי של האויב וניטרולו, על מנת להגיע לידי עדיפות אווירית ועל ידי כך לאפשר את הפעלת כוחנו האווירי נגד המטרות הכדאיות ביותר, ללא התחשבות במטוסי האויב.